ISMAEL MIGNONI – ME

CNPJ: 27.893.110/0001-86

RUA ARTHUR MILANI, 808, SALA 01,

CENTRO,

FREDERICO WESTPHALEN/RS
ATA Nº 01/2019

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2019

DO MUNICÍPIO DE LAJEADO DO BUGRE/RS

Aos 03 dias do mês de abril de 2019, ás 13:00 (treze horas), na sede da empresa,

reuniram-se os colaboradores da empresa IG TRAINING, no uso de suas atribuições legais,

para a homologação dos candidatos inscritos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 02/2019 DO MUNICÍPIO DE LAJEADO DO BUGRE/RS. Os candidatos que realizaram

as suas inscrições, nos termos do Anexo III do edital e atenderam os requisitos do Art. 03, e

estão aptos a participarem da avaliação teórica na terça-feira, 09 de abril, são:

Cargo: VISITADOR DO PIM

Nº da Inscrição Nome do Candidato Situação

08 Fabiana Oteiro Desotti Inscrito

10 Cleidiane da Silva Silva Inscrito

 13  Lucas Patrick Alves da Silva Inscrito

14 Elenice Pereira Kollina Inscrito

15 Jucieli Cecatto Inscrito

17 Jeferson Martins da Silva Inscrito

18 Renata Chiuza Pietrobelli Inscrito

Cargo: MONITOR PIM

Nº da Inscrição Nome do Candidato Situação

02 Márcia Terezinha Gomes Inscrito

07 Clediane Flores da Silva Inscrito

20 Patricia da Silva de Amorin Inscrito

Cargo: ENFERMEIRO (A)

Nº da Inscrição Nome do Candidato Situação

06 Jéssica Martins da Silva Inscrito

19 Larissa Facco dos Santos Inscrito

ISMAEL MIGNONI – ME

CNPJ: 27.893.110/0001-86

RUA ARTHUR MILANI, 808, SALA 01,

CENTRO,

FREDERICO WESTPHALEN/RS
Cargo: AGENTE DE SAÚDE

Nº da Inscrição Nome do Candidato Situação

01 Dener Felicio Duranti Trentin Inscrito

03 Ariele Kaipper Ávila Inscrito

04 Daniele Chiuza de Souza Inscrito

05 Clemi do Amaral Duarte Inscrito

09 Cristiane Pasuch Martins Inscrito

11 Eliezer Blankenheim Inscrito

16 Ana Cláudia de Souza Correa Inscrito

Analisada a documentação, verificou-se que todas as inscrições ACIMA

atenderam, preliminarmente, as condições do Edital 02/2019. Sendo assim, fica através

do presente instrumento, divulgada a Relação dos Candidatos Inscritos no PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2019, da Prefeitura Municipal de Lajeado do

Bugre, estado do Rio Grande do Sul. Ressaltamos que esta ata, será publicada no mural

da prefeitura municipal, publicada no site, bem como será emcaminhada para o prefeito

municipal para conhecimento do mesmo.

Frederico Westphalen, 03 de abril de 2019.

Responsáveis pela análise da documentação:

____________________      ____________________      ____________________
     Marciano de S. Becker                   Marciele de S. Becker                        Ismael Mignoni

      CPF: 090.160.439-93                    CPF: 080.095.479-30                      CPF: 036.399.570-67

As inscrições abaixo relacionadas, após analisada a documentação verificou-se

que NÃO atenderam, preliminarmente, as condições do Edital. Sendo assim, fica

através do presente instrumento divulgada a relação dos candidatos que NÂO

atenderam os requisitos exigidos para a Inscrição no Processo Seletivo Simplificado

ISMAEL MIGNONI – ME

CNPJ: 27.893.110/0001-86

RUA ARTHUR MILANI, 808, SALA 01,

CENTRO,

FREDERICO WESTPHALEN/RS
02/2019, que é encaminhado ao Sr. Prefeito Municipal para conhecimento, aguardando-

se o período para eventuais impugnações.

Cargo: VISITADOR DO PIM

Nº da Inscrição Nome do Candidato Situação

12 Caroline da Silva Não Atendeu o Item

Frederico Westphalen, 03 de abril de 2019.

Responsáveis pela análise da documentação:

____________________      ____________________      ____________________
     Marciano de S. Becker                   Marciele de S. Becker                        Ismael Mignoni

      CPF: 090.160.439-93                    CPF: 080.095.479-30                      CPF: 036.399.570-67